m]
l ll#ч_Н

АДМИНИСТРАЦИЯ
Iu у ницип Ально го оБ рАзовАн ия к рАс нол pN,I Е йс к и й рдйо н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u z1l, i i 20l1{г.

станица Ilолтавская

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

ст-ца Старонижестеблиевская, ул. Кисловодская, 11 А/3

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодексаРоссий-
ской Федерации, Федеральным законом от б октя бря 200З года М 1 3 1-ФЗ <Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Уставом муниципального образования Красноармейский район, правилами земле-
пользования и застройки Старонижестеблиевского сельского гIоселения Красноар-
мейского района от 28 авryста 2014 года }lb 27 <<Об утверждении правил землеполь-
зования и застройки Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармей-
ского района применительно к территории Старонижестеблиевского сельского по-
селения Красrrоармейского районD (в редакции решения Совета муниципа-пьного
образования Красноармейский район 28 иrоля 202l года Jф 16/4 <<О внесении изме-
нений в правила землепользования и застройки Старонижестеблиевского сельского
поселенияКрасноармейскогорайонa>), п о стан о вляю:

1. Предоставить Носкову Владимиру Игоревичу разрешение на отклоне-
ние от предельных параметров при строительстве блокированного дома на зе-
мельном участке с кадастровым номером 2З:|З:0401087:4З2, по адресу: Красно-
дарский край, Красноармейский райоii, ст-ца Старонихсестеблиевская, ул. Кис-
ловодская, 1 1 А/З в части размещения здания на расстоянии 2,90 м от <красной>>

линии проезда.
2. Контроль за выполнением настояшIего постаI{овления возло}кить на за-

местителя главы муниципального образования Itрасноармейский район Ники-
тина И.В.

;З. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район IO.B. Васин